
 

 

UCHWAŁA NR LXX/879/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzyzdroje dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły, wartości punktowej poszczególnych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, 

poz. 2005) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Międzyzdroje, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły oraz wartość punktową poszczególnych kryteriów: 

Lp. Kryterium Wartość punktowa 

1) 

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do oddziału przedszkolnego 

lub klas szkoły, której dotyczy rekrutacja, w roku szkolnym 

poprzedzającym rok, którego dotyczy rekrutacja  

3 pkt 

2) 

Kandydat realizuje przygotowanie przedszkolne w oddziale 

przedszkolnym zorganizowanym w szkole podstawowej, której 

dotyczy rekrutacja lub w roku szkolnym poprzedzającym rok, 

którego dotyczy rekrutacja realizował przygotowanie 

przedszkolne w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Międzyzdroje 

2 pkt 

3) 
Kandydat jest zstępnym pracownika szkoły, której dotyczy 

rekrutacja  
1 pkt 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1: 

a) spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 1 potwierdza oświadczenie rodziców lub prawnych opiekunów 

kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do oddziału przedszkolnego lub klas szkoły, której dotyczy 

rekrutacja w roku szkolnym poprzedzającym rok, którego dotyczy rekrutacja, 

b) spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 2 potwierdza oświadczenie rodziców lub prawnych opiekunów 

kandydata o uczęszczaniu kandydata do oddziału przedszkolnego zorganizowanego w szkole podstawowej, 

której dotyczy rekrutacja lub o realizowaniu przez kandydata, w roku szkolnym poprzedzającym rok, 

którego dotyczy rekrutacja, przygotowania przedszkolnego w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Międzyzdroje, 

c) spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 3 potwierdza oświadczenie rodziców lub prawnych opiekunów 

kandydata, że jego miejsce pracy znajduje się w szkole, której dotyczy rekrutacja. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1103



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Węglorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1103


		2024-02-19T12:32:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




